AM Stadler (02.12.2015) betr. Schilder des Griinen C

Wenn man die Schilder wieder aufstellt, kdnnen diese mit einem Graffitischutz versehen
werden?

Antwort:

Die Aluminiumtafeln werden mit einem Antigraffiti-Laminat versehen.

AM Velten (02.12.2015) betr. Ful3- und Radweg entlang der Roisdorfer und Herseler Stral3e,
zwischen Tankstelle und Autobahnauffahrt Richtung Bonn stehen Sperrgitter auf dem Rad- und
FuRweg

Weshalb wurde dort teilweise abgesperrt?

Antwort:

Der Landesbetrieb StraRen NRW lasst im Rahmen seiner Ausiibung als StralRenbaulasttrager
die noch fehlenden Schutzplanken entlang des Geh- und Radweges der L118 anbringen. Im
Frahjahr 2016 missen noch Restarbeiten durchgeftihrt werden.




